
  

 
 

 

1 
 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
dle § 50 a § 6 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj, 
Pobočka Pardubice 

Sídlo: Boženy Němcové 231, 530 02 Pardubice 

Zastoupený: 
Ing. Miroslavem Doležalem, vedoucím Pobočky 
Pardubice 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: Agrolesnické protierozní pásy v k.ú. Svinčany 

Sp. značka / č.j.: SP7370/2021-544201     /     SPU 286482/2021 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona; zjednodušené podlimitní 
řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 
 
Oznamujeme Vám, že dne 6. 8. 2021 pod č. j. SPU 286413/2021 rozhodl Ing. Miroslav 

Doležal, vedoucí Pobočky Pardubice, jednající jménem zadavatele Česká republika – Státní 

pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj, Pobočka Pardubice, v rámci 

veřejné zakázky s názvem Agrolesnické protierozní pásy v k.ú. Svinčany na základě 

provedeného hodnocení a posouzení splnění podmínek účasti, o výběru dodavatele. 

 

Vybraný dodavatel: 

 

Obchodní firma / název / 

jméno / jména a příjmení: 
STROMMY COMPANY s.r.o. 

Sídlo/místo trvalého pobytu: Andělská Hora 143, 793 31 Andělská Hora 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

IČO: 01919652 

 

 

1) Odůvodnění výběru:  

 

Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek 1 nabídku. Hodnotícím kritériem pro zadání 

veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost nabídky hodnocena podle nejnižší nabídkové 

ceny a délky záruční lhůty za jakost předaného díla v rozsahu 60–72 měsíců. Komise 

jmenovaná zadavatelem přistoupila k posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

u dodavatele – společnosti STROMMY COMPANY s.r.o., IČ: 01919652.  

Komise posoudila výši nabídkové ceny účastníka ve vztahu k předmětu veřejné zakázky 

a konstatovala, že nabídka neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  



  

 
 

 

2 
 

Komise provedla posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení v posuzované 

nabídce a konstatovala, že posuzovaná nabídka podmínky účasti v zadávacím řízení splňuje. 

V souladu s doporučením komise zadavatel rozhodl o výběru dodavatele tak, jak je výše 

uvedeno. 

 

 

2) Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

 

Dodavatel předložil čestná prohlášení a doklady, z jejichž obsahu je zřejmé splnění kvalifikace: 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů a čestné prohlášení o splnění základní a 

profesní způsobilosti a technické kvalifikace, doplněné o osvědčení o autorizaci a úřední 

oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností. 

Za poddodavatele předložil písemný závazek, čestné prohlášení o splnění základní 

způsobilosti, doplněné o výpisy z evidence Rejstříku trestů, potvrzení příslušného finančního 

úřadu, potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení a výpis z obchodního 

rejstříku; živnostenské oprávnění pro předmět podnikání: Výkon zeměměřických činností. 

 

a)  základní způsobilost dle § 74 zákona 

b)  profesní způsobilosti:  

- dle § 77 odst. 1 zákona 

• je zapsán v obchodním rejstříku – předložen výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů 

- dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona 

• je oprávněn podnikat v oboru Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 

3 živnostenského zákona – obor pro Poskytování služeb pro zemědělství, 

zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost – předloženo čestné prohlášení 

a výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

• je oprávněn podnikat v oboru „Výkon zeměměřických činností“ – předloženo čestné 

prohlášení a výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku poddodavatele Geodetická 

kancelář ZNOGEO, s.r.o. 

- dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona 

• je odborně způsobilý, neboť disponuje osvědčením o autorizaci nebo osvědčení 

o registraci pro výkon vybrané činnosti pro obor „Stavby vodního hospodářství 

a krajinného inženýrství – vodohospodářské stavby“ dle zákona č. 360/1992 Sb., 

o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných 

inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů – předloženo 

čestné prohlášení a osvědčení o autorizaci 

• a úředním oprávněním pro ověřování výsledků zeměměřických činností, 

uděleným dle § 14 zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění 

některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů, 

s rozsahem uvedeným v ustanovení § 13 odst. 1 písm. a) a b) zákona č. 200/1994 Sb. 

– předloženo čestné prohlášení a úřední oprávnění 

 

 

 

 



  

 
 

 

3 
 

 

c) technické kvalifikace:  

V souladu s § 79 odst. 2 písm. b) zákona byl předložen v rámci čestného prohlášení o splnění 

kvalifikace seznam významných služeb, poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky 

před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace 

objednatele: 

• Izolační a ochranná zeleň Lužná (výsadba izolační krajinné zeleně, výsadba 

vzrostlých stromů, výsadba keřů, založení trávníku, herní prvky a mobiliář, mlatové 

cesty. Vč. následné péče; jaro–podzim 2018; 1 929 261,63 Kč vč. DPH) 

• Revitalizace vegetace v extravilánu města Podivín – nové zahájení (zeleň 

v extravilánu města, výsadba keřů, odrostků, kácení dřevin, úklid a zpracování dřeva, 

oplocenky; 10/2019–05/2020; 3 735 815,58 Kč vč. DPH). 

 

 

Poučení 

Proti výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 zákona. Námitky musí být 

zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění / doručení oznámení o výběru 

dodavatele stěžovateli. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem dle § 211 odst. 3 

zákona musí probíhat elektronicky. 

 

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti výběru dodavatele uzavřít 

smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

S pozdravem 

 

V Pardubicích dne 6. 8. 2021  

 

 

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Miroslav Doležal 

vedoucí Pobočky Pardubice 


		2021-08-06T12:14:36+0200
	Ing. Miroslav Doležal




